
                                                

令和２年 ９月 １日 

 【県立あわじ特別支援学校からのお知らせ】 

                        県立あわじ特別支援学校 

                                  校長   禰宜田 龍栄 

 

     令和３年度入学・転入学希望者対象授業見学会について（ご案内） 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、標記の授業見学会を下記の要領で実施いたします。６月の学校見学会を中止にいたし

ましたので、ぜひこの機会に授業見学を通じて本校の教育についてご理解いただけたらと存じます。 

 

記 

 

 １ 日 時    令和２年１０月６日（火） 

          ・午前の部  １０：３０～１１：４５（第３、４校時） 

          ・午後の部  １３：００～１４：１５（第５、６校時） 

 

 ２ 場 所    兵庫県立あわじ特別支援学校  各教室（受付：正面玄関） 

          〒656-0053 洲本市上物部２－１－１７ 

          TEL ０７９９－２２－１７６６   FAX ０７９９－２５－２２８８ 

 

 ３ 対象者    令和３年度本校入学・転入学希望の幼児児童生徒、保護者、担任 

 

 ４ 見学時間帯  新型コロナウイルス感染防止対策のため、以下のとおりといたします。 

          ・午前の部  淡路市・南あわじ市在住の参加者対象 

          ・午後の部  洲本市在住の参加者対象 

          ※小学部見学希望者は、３市在住者とも「午前の部」とします。 

 

 ５ 申 込    下欄「参加申込用紙」に必要事項をご記入の上、担任の先生を通じて、ＦＡＸま

たはメールで、教頭：伊藤までお申し込みください。 

９月２５日（金）を締切日といたします。 

 

 ６ その他    ・当日はマスクを着用してご参加ください。 

・当日、体調不良の場合は参加をお控えください。 

・今後の新型コロナウイルス感染拡大によっては中止にする場合もございます。 

その際には、事前に教頭より参加される在籍校（園）へご連絡いたします。 

          ・その他、不明な点がありましたら、教頭：伊藤までお問い合わせください。 

 



兵庫県立あわじ特別支援学校 

   令和３年度入学・転入学希望者対象授業見学会 参加申込用紙 

 

在籍校（園）        市立  
℡： 

参加される 

幼児児童生

徒名 

               （  ）年（組） 

※該当する箇所に○をご記入ください。 

・所属学級  普通 

特支（  知的  自・情  肢体  難聴  ） 

・本校教育相談 実施の有無    有  ・  無 

・８月体験入学 参加の有無    有  ・  無 

参加される 

保護者名 
 

 

参加される

担任名 
 

 

本校入学に当

たって、ご質問

等がありまし

たら、ご記入く

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【申込先】     兵庫県立あわじ特別支援学校 

           教頭    伊 藤  義 彦 

           ＴＥＬ ０７９９－２２－１７６６ 

           ＦＡＸ ０７９９－２５－２２８８ 

           E-mail Yoshihiko_Itou@pref.hyogo.lg.jp 

  

【申込締切日】   令和２年９月２５日（金） 

mailto:Yoshihiko_Itou@pref.hyogo.lg.jp

